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                                                                                                           Kluczbork  06.03.2019r.

  Numer sprawy  ZP 04/19
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ   
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 04/19            
 Nazwa zadania:  Dostawa sprzętu medycznego – wyposażenie ambulansów  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1  Pytanie dot. Oświadczenia odnośnie art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP – grupa kapitałowa – wymóg złożenia oświadczenia po 3 dniach od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji o których mowa w art.86 ust.5 uPzp. - Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?
Odpowiedź Zamawiającego: oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ 

Pytanie nr 2 KRZESEŁKO KARDIOLOGICZNE
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania krzesełka kardiologicznego Europejskiego producenta, spełniającego wymagania określone w SIWZ, z rączkami przednimi teleskopowymi z możliwością ustawienia długości , o wadze 12kg, posiadającego obciążenie do 150kg ? 

Są to parametry nieznacznie odbiegające od wymagań Zamawiającego i w żaden sposób nie wpływają na wartość funkcjonalno – użytkową krzesełka.  

Ponadto krzesełko kardiologiczne, które chcemy Państwu zaoferować są przez nas dostarczane do Jednostek Pogotowia Ratunkowego, są sprawdzone w praktyce i użytkowane przez ratowników medycznych w całej Polsce. 

Poza tym, zgodnie z ust. 2 art. 29 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, natomiast Zamawiający określił przedmiot zamówienia opisując jego parametry w sposób wskazujący jednego producenta.
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie nr 3   ZESTAW DO ZAOPATRYWANIA OPAŻEŃ 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu składającego się z opatrunków hydrożelowych Water Jel w rozmiarach:
5x15cm – 3 szt.20x45 – 2 szt.10x10cm – 8szt.10x40cm – 3szt.30x40 – 2szt. 
Butelka 120ml Bandaż dziany 4x10 – 2szt.Bandaż elastyczny 4x10cm – 2szt.Plaster 2,5cmx5m – 1szt.
Nożyczki, rękawiczki 2 pary, strzykawka jednoarzowa 1szt., koc izotermiczny 1 szt.
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie nr  4  KOLNIERZE ORTOPEDYCZNE
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kołnierzy ortopedycznych o parametrach:

Proponowane kołnierze ortopedyczne są sztywnymi kołnierzami stabilizującym kręgosłup szyjny w neutralnej i bezpiecznej pozycji, jednoczęściowymi, wielorazowego użytku, wielorozmiarowymi, regulowanymi.

Specjalnie zaprojektowany kształt pozwala na podparcie głowy w co najmniej trzech najbardziej newralgicznych punktach co sprawia, że jest ona właściwie ustabilizowana. Posiada czterostopniową (dla dzieci – trzystopniową) regulację wysokości podparcia żuchw. Duży otwór znajdujący się w przedniej części kołnierza umożliwia dostęp do tchawicy i kontrolę tętna na tętnicach szyjnych.

Konstrukcja kołnierza zapewnia komfort i bezpieczeństwo poszkodowanego. Kołnierze wykonane zostały z tworzywa sztucznego i specjalnej pianki z zamkniętymi komórkami aby zabezpieczyć kołnierz przed wchłanianiem krwi, wody etc. Jest łatwo zmywalny.  Technologia spieniania przy użyciu azotu pod wysokim ciśnieniem sprawia iż w piance nie pozostają toksyczne pozostałości. W związku z tym kołnierze są nietoksyczne i hipoalergiczne. Kołnierze zapinane są na rzepy. Kołnierze są przepuszczalne dla promieni RTG oraz kompatybilne z CT i MRI. Są dostępne w dwóch rozmiarach: Adult (dla dorosłych) i Pediatric ( dla dzieci).

kołnierz dla dorosłych posiada czterostopniową regulacją wysokości.
kołnierz dla dzieci posiada  trzystopniową regulacją wysokości.
Zaoferowany rozmiary kołnierzy są standardowymi rozmiarami tego typu asortymentu. Dopuszczenie w/w zmiany nie wpływa na wartość funkcjonalno-użytkową kołnierzy. Poza tym zaakceptowanie w/w zmian pozwoli na złożenie ofert przez większą grupę Wykonawców, co wpłynie na uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

zgodnie z ust. 2 art. 29 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, natomiast Zamawiający określił przedmiot zamówienia opisując jego parametry w sposób wskazujący jednego producenta., co ogranicza konkurencję. 
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie nr  5   PAS MIEDNICOWY
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasa do stabilizacji miednicy Sam Pelvic Sling , który posiada wbudowaną klamrę dynamiczną, która ustala dokładna siłę ucisku pasa na miednicę?

Takie rozwiązanie zapobiega ryzyku użycia nadmiernej siły na miednicę. W momencie przekroczenia przez ratownika tej wartości siły opatentowany zamek pasa naciągowego wykonuje wyraźne, charakterystyczne kliknięcie. W ten sposób sygnalizuje, że dalszy naciąg jest niewskazany i może spowodować groźne powikłania.

Specjalne wypusty klamry i otwory w pasie blokują jego pozycję dokładnie w momencie uzyskania właściwego naciągu. Element naciągowy pasa wykonano z taśmy typu „rzep”, która jest bardzo mocna i zapewnia utrzymanie naciągu pasa. 

Obsługa pasa jest bardzo prosta, nie posiada elementów wrażliwych na brud, wilgoć, uszkodzenia mechaniczne. W warunkach normalnego użytkowania może być stosowany wielokrotnie. Nadaje się do dezynfekcji.

Część biodrowa pasa jest wykonana z miękkiego materiału podnoszącego komfort użytkowania . W odróżnieniu od innych pasów konstrukcja pasa, który chcemy zaoferować pozwala zamknąć pas w ustalonej pozycji w kilka sekund i posiada mechanizm ustalający prawidłową siłę naciągu.

Pas jest przenikliwy dla promieniowania X.   Pas SAM Pelvic Sling II stanowi ulepszoną i prostszą konstrukcję, pozbawioną jakichkolwiek elementów odłączalnych. Jego budowa jest bardziej zwarta, jest łatwiejszy w obsłudze (3-etapowa procedura zakładania), szybszy w zakładaniu (zwykle poniżej 1 minuty) i rozmiarem pasuje do 95% populacji (bez konieczności przycinania).  Nie wymaga specjalnej precyzji w trakcie zakładania i wyraźnie sygnalizuje kliknięciem osiągnięcie właściwej siły ściśnięcia. Pas jest trwały, jego działanie nie jest zakłócane przez skrajne warunki wilgotności i temperatury, jest wytrzymały w zetknięciu z twardymi lub ostrymi przedmiotami. Jest także przenikalny dla promieniowania rentgenowskiego, bezpieczny w kontakcie z urządzeniami do rezonansu magnetycznego (MRI) i łatwy do czyszczenia przy użyciu typowych detergentów i środków dezynfekcyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie nr 6
Dotyczy: Część 1 Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści na zasadach równoważności defibrylator, cenionego europejskiego producenta o następujących parametrach:

- Lądowanie akumulatorów z sieci 230 V AAC albo 12 V DC bez konieczności stosowania ładowarki dwustanowiskowej – dopuszczamy 
- Czas pracy urządzenia na trzech akumulatorach - 600 min. Monitorowania albo 428 defibrylacji maksymalną energią x 200J– dopuszczamy, pod warunkiem dostarczenia min. 2 zapasowych akumulatorów.
- Autotest wykonywany każdorazowo przy każdorazowym uruchomieniu urządzenia. – dopuszczamy
- Łyżki twarde z regulacją energii defibrylacji. Mocowanie łyżek twardych bezpośrednio w obudowie urządzenia. Wydruk następuje każdorazowo po defibrylacji. – dopuszczamy
- Częstość stymulacji 30-150 impulsów/ minutę - prądu stymulacji 0 - 150 mA dopuszczamy
- Zakres wzmocnienia sygnału EKG. Od 0,25 do 2 cm/mV. 4 poziomy wzmocnienia. dopuszczamy
- Pamięć w postaci karty CF do rejestru danych dopuszczamy
Przy zachowaniu pozostałych zapisów OPZ.

Pytanie nr  7  Dotyczy: IV pkt SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 30 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: nie 
Pytanie nr 8  Część 2 zamówienia – RespiratoryZał. nr 2Blp. 7

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z wbudowaną zastawką PEEP ?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 
Pytanie nr 9   lp. 8

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy, w którym uchwyt transportowy i do zamontowania naściennego ma oznaczenie IIb na podstawie klasyfikacji zgodnej z dyrektywą 93/42/EWG ?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr  10  lp. 10

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z większą ilością trybów wentylacji: VC-CMV / VC-AC oraz opcjonalnie z VC-SIMM, SPN-CPAP/PS z NIV oraz tryb RKO, a także opcjonalnie BIPAP i dalszą możliwością rozbudowy o pomiar CO2?
Odpowiedź Zamawiającego:  dopuszczamy
Pytanie nr 11   lp. 11

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z większą ilością trybów wentylacji: VC-CMV / VC-AC oraz opcjonalnie z VC-SIMM, SPN-CPAP/PS z NIV oraz tryb RKO, a także opcjonalnie BIPAP i dalszą możliwością rozbudowy o pomiar CO2?
Odpowiedź Zamawiającego:  dopuszczamy
Pytanie nr 12   lp. 14

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z elektronicznym manometrem i wbudowaną zastawką oddechową z możliwością monitorowania i ustawienia górnej granicy alarmu ciśnienia w drogach oddechowych Pmax od 20 do 60 mbar?

Odpowiedź Zamawiającego:   dopuszczamy
Pytanie nr 13   lp. 15

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z możliwością ustawienia air mix 40% i 100% O2 ?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr 14    lp. 17

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z regulacją objętości oddechowej w zakresie 100 – 2000 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr 15   lp. 18

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z zasilaniem z wbudowanego akumulatora z czasem pracy na 8 godzin?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr 16   lp. 21

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy o wadze 3,6 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr 17   lp. 22

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy o ciśnieniu roboczym od 2,7 do 5,9 bar?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr 18   lp. 23

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy wygodniejszymi w pracy układami jednorazowymi?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie nr  19  ad pkt. III.1 oraz III.2 SIWZ

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych tj. na każdą z części oddzielnie ? W dwóch miejscach SIWZ występują rozbieżne informacje w tym zakresie (pkt. III.1 „Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części“ a w innym miejscu pkt. III.2 „Zamawiajacy nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych“).

Odpowiedź Zamawiającego: TAK,   Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych 
Pytanie 20. 

Opis Zamawiającego jednoznacznie wskazują na konkretne rozwiązanie tj. Defibrylator Lifepak 15 co nie jest zgodne z prawem zamówień publicznych i narusza punkt równego traktowania oferentów.

Czy w związku z powyższy Zamawiający działając w myśl równego traktowania oferentów dopuści do postępowania defibrylator Zoll Xseries o poniższych parametrach techniczno-użytkowych ( pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego) :

- Ładowanie akumulatora z sieci 12V DC po wpięciu defibrylatora w uchwyt ścienny z systemem zasilania

- Czas pracy na jednym akumulatorze – 360 min monitorowania lub 100 defibrylacji x 200J

- Wskaźnik gotowości do użycia znajdujący się na panelu przednim informujący o sprawności aparatu, autotest przy każdym uruchomieniu defibrylatora

- Dwufazowa fala defibrylacji niskoenergetycznej impulsem RLB (RBW), w zakresie energii od 1 do 200 J

- Defibrylacja przez łyżki twarde mocowane na specjalnej dedykowanej torbie i elektrody naklejane transparentne w RTG, w wyposażeniu łyżki dziecięce

- Łyżki twarde z regulacją energii defibrylacji, wyposażone w przycisk umożliwiający drukowanie. twarde Mocowane łyżek na specjalnej dedykowanej torbie.

- Prąd stymulacyjny od 0 – 140 mA. Technologia stymulacji, której czas trwania impulsu stymulacyjnego trwa 40 ms co pozwala na skuteczną stymulację przy niskich wartościach prądu.

- Zakres pomiaru tętna od 30-300 u/min. Wymagany przez Zamawiającego zakres tętna nie ma klinicznego uzasadnienia. Ma na celu wyeliminowanie konkurencji.
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie 21  Respirator
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści Respirator reanimacyjno-transportowy renomowanego producenta SMITHS MEDICAL charakteryzującego się poniższymi parametrami? 

Dwa tryby wentylacji: Demand i CMV/Demand tryb „Demand” – zastawka „na żądanie”: przepływ zależny od podciśnienia w układzie oddechowym, ciśnienie aktywacji 2 cmH2O, przepływ maksymalny > 120 l/min. Temperatura pracy: -10°C do + 50°C Płynna regulacja ciśnienia granicznego w układzie pacjenta. Ciśnieniowy zawór bezpieczeństwa zintegrowany z alarmem dźwiękowym wysokiego ciśnienia. Zgodność z normą PN-EN 794-3. Zasilanie: pneumatyczne, suchy, bezolejowy gaz, ciśnienie 280 – 600 kPa. Ciśnienie w trybie CPAP: regulowane do maks. 10 – 16 cmH2O przy przepływie 35 l/min. Wymiary: 93 x 235 x 165 mm, waga: 2,4 kg. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
 Pytanie 22. 
Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania pulsoksymetr NONIN o wymiarach 80x150x25 mm oraz wadze z bateriami 280g? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie 23
Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania plecak medyczny o wymiarach 620x520x300mm? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Pytanie 24
Czy Zamawiający  dopuści do zaoferowania ssak Boscarol z płynna regulacja siły ssania od 3 do 80 kPa?

Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy
Składanie ofert :  11.03.2019r. godzina  12;00,
Otwarcie ofert :   11.03.2019r. godzina  12:15
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego





                        Opracowała: J. Krupa 








